
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.КОБЫЛКИНО КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З  

Об утверждении графика проведения 

всероссийских проверочных работ 

в 2025 году в МОУ СОШ с.Кобылкино 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 

2025 году в МОУ СОШ с.Кобылкино согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Ответственному организатору ВПР Тинчуриной Д.И.: 

организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 

1 настоящего приказа, педагогического коллектива МОУ СОШ с.Кобылкино 

в срок до 28.02.2024; 

внести изменения в расписание занятий и график оценочных процедур МОУ 

СОШ с.Кобылкино 

3. Бареевой З.Р.  ознакомить под подпись с настоящим приказом 

педагогических работников в срок до 26.02.2025. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор ____________________ Н.З. Дасаева 

 

 

 

          С приказом ознакомлен(а)(ы):                                   ________________ Д.И.Тинчурина 

   

 _______________ Р.К.Дасаева 

 ________________ З.Р.Бареева 

 ________________ 

________________    

Н.З.Янбукова 

И.И.Маштаков 

24.02.2025 № 24___ 



Приложение 

к приказу МОУ СОШ с.Кобылкино 

от 24.02.2025 № 24 

График   проведения  всероссийских проверочных 

работ в 4-8, 10 классах МОУ СОШ с.Кобылкино в 2025 уч. г. 

№

п/

п 

Дата 

проведения 

кла

сс 

Учебный  

предмет 

Ответственный за 

проведение и 

проверку 

Независимые 

наблюдатели  

1  22.04.2025 4 математика Дасаева Р.А. Курмалеева Г.Р 

2 25.04.2025 4 русский язык Дасаева Р.А. Дасаева Г.И. 

3 06.05.2025 4 русский 2 часть Суляева А.И. Дасаева Г.И. 

3 14.05.2025 4 предмет по 

выбору 

Суляева А.И. Дасаева Н.З. 

4 17.04.2025 5 математика Камачкина Э.Р. Горелова Н.Р 

5 05.05.2025 5 русский язык Янбукова Н.З. Дасаева Г.И. 

6 15.04.2025 5 предмет по 

выбору 

Дасаева Ю.Д. Дасаева Д.Ф. 

7 23.04.2025 5 предмет по 

выбору 

Ширяев Н.З. Дасаева И.Х. 

8 21.04.2025 6 математика Дасаева Р.К. Акжигитова С.А. 

9 18.04.2025 6 русский язык Тинчурина Д.И. Дасаева А.Я. 

10 14.05.2025 6 Предмет по 

выбору 

Янбукова Н.З. Кудрякова А.З. 

11 23.04.2025 6 Предмет по 

выбору 

Камачкина Э.Р. Ишкаева М.Р. 

12 18.04.2025 7 математика Дасаева Ю.Д. Дасаева Д.Ф. 

13 15.04.2025 7 русский язык Ширяев Н.З. Ишкаева М.Р. 

14 23.04.2025 7 Предмет по 

выбору 
Камачкина Э.Р. Курмалеева Г.Р 

15 15.05.2025 7 Предмет по 

выбору 
Тинчурин И.И. Кудрякова А.З. 

16 28.04.2025 8 математика Тинчурина Д.И Дасаева Д.Ф. 
17 30.04.2025 8 русский язык Суляева А.И. Дасаева Д.Ф. 
18 23.04.2025 8 Предмет по 

выбору 
Тинчурина Д.И. Дасаева Н.З. 

19 12.05.2025 8 Предмет по 

выбору 
Янбукова Н.З. Дасаева З.З. 

20 14.04.2025 10 русский язык Ширяев Н.З. Горелова Н.Р 
21 17.04.2025 10 математика Дасаева Р.К.  

22 28.04.2025 10 предмет по 

выбору 

Тинчурин И.И. Курмалеева Г.Р 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 


